
 
 
 

U C H W A Ł A  NR XVI/105/08 
 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
   z dnia 10 marca  2008 roku. 

 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r Nr 23 poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 , Nr 153 poz 127, Nr 214 poz. 1806 
 ;  z 2003 r Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568 ; z 2004 r Nr 102 poz.1055 , Nr 116 poz.1203 ; z 
2005 r Nr 172 poz.1441; z 2006 r Nr 17 poz. 128 Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337 ; z 2007 r 
Nr 48 poz. 327) oraz art. 165, art.166 , art.184 ust.1 pkt.10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005  r. o 
finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 r Nr 249 poz. 2104 , Nr 169 poz. 1420; z 2006 r Nr 45 
poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381 , Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218 , Nr 249 poz. 
1832 ; z 2007 r Nr 88 poz. 587) 
 
Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2008 rok, w wyniku których zwiększa  się 
dochody i wydatki budżetu o kwotę 116.638 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
 

§ 2.Wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach określa załącznik nr 2. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XVI/105/08 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 10 marca 2008 r 
 
 
 

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2008 rok 
 
 
 

Dz. Rozdz 
§ 

T r e ś ć Zmniejsz Zwiększ. 

  DOCHODY  116.638
 

758 
 
 

75801 
 

§ 2920 

 
Różne rozliczenia 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 

  
116.638 
116.638 

 
116.638 

  W Y D A T K I  116.638

 
 

750 
 
 
 

801 
 
 
 
 

758 
 
 
 
 

 
 
 

75023 
 
 
 

80101 
 
 
 
 

75818 
 

 
 
Administracja publiczna 
Urzędy gmin 
- wydatki majątkowe 
 
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
- wydatki rzeczowe 
 
 
Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
- rezerwy 

  
 

52.000 
52.000 
52.000 

 
18.600 
18.600 
18.600 

 
 

46.038 
46.038 
46.038 

 



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XVI/105/08
Rady Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 10 marca 2008 r.

                                          WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  W 2008 ROKU

Nazwa działu klasyfikacji budżetowej Plan przed 
zmianami Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 1 260 000 0 0 1 260 000

1. Budowa drugiej studni w Hucie Wałowskiej 100 000 100 000

2. Rozbudowa SUW Wałowice 510 000 0 510 000

3. Rozbudowa sieci wodociagowej na terenie gminy 100 000 100 000
4.Projekty i dokumentacja techniczna na budowę kanalizacji w 
m. Zydomice,Konopnica ,Pukinin 200 000 200 000

5. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 350 000 0 350 000

Dział 600 – Transport i łączność 1 820 000 0 0 1 820 000

1. Utwardzenie 6 km. dróg emulsją asfaltową 1 820 000 0 0 1 820 000
      - środki własne 1 820 000 1 820 000
       - dotacja ze środków terenowego Funduszu Ochrony Gruntów            .        
Rolnych 0 0

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 550 000 0 0 550 000
1. Budowa budynku mieszkalnego w Boguszycach 400 000 0 0 400 000

2.Kupno nieruchomości w Wilkowicach 50 000 0 50 000
3. Adaptacja budynku w Kaleniu na potrzeby gminy 100 000 100 000

Dział 750 – Administracja publiczna 138 710 52 000 0 190 710

1. Informatyzacja- Gminna Platforma Cyfrowa 138 710 52 000 0 190 710

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 000 0 0 220 000

1. Budowa oświetlenia ulicznego 220 000 0 0 220 000

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwea narodowego 100 000 0 0 100 000
1. Rozbudowa strażnicy OSP na potrzeby kulturalne 
mieszkańców wsi Wilkowice 100 000 100 000
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 220 000 0 0 220 000

1.Budowa boiska sportowego w Konopnicy 100 000 0 0 100 000
2.Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę sal 
gimnastycznych 120 000 0 0 120 000

RAZEM 4 308 710 52 000 0 4 360 710


	Uchwała zmiany budżetu  marzec 2008.doc
	zał. 1  doch+wydatki  marzec 2008.doc
	Dz.

	zał nr 2 zadań inwest marzec 2008 .xls

